APROVADO (MNASESSik0 IP 9.À53
DE  aiDSWPOR
VOTOS CONTEA_____.

MESA DA C.M.iPA.

pREswENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia —

GABINETE DA VEREADORA SHEILA BELLO

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 796 /2025.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Ermo. Sr. Prefeito —
Mário Cesar Barreto Azevedo, juntamente com a Ilustríssima Senhora Juliana Santos Guedes
Tenório, Secretária Municipal de Serviços Públicos de Paulo Afonso, solicitando a limpeza,
recolhimento de entulhos, capinação e tratamento de esgoto estourado na Rua da Liberdade, Bairro
Centenário, próximo a Univasf.

Sala das Sessões, em 15 de maio de 2025.

;Awsio ei RECEBIMENTO  PROT.I,PS5
Le_i  Os- 	de 20

fU
Srerr 	InIstrative

!APROVADOCAINASESSAON° ai  R

r"zig-b±eai;TRA  I&S-P°R4.12Ca2d'HWjaaalk ;
CJA/PA 026 / t95-7 a 9-

,

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia

GABINETE DA VEREADORA SHEILA BELLO

Esmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 797/2025.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Esmo. Sr. Prefeito -
Mário Casar Barreto Azevedo, solicitando a Podagem e Capinação na Passagem Duas Águas que
liga o Bairro Jardim Bahia ao Bairro Moxotó Bahia.

Sala das Sessões, em 14 de maio de 2025.

ATESTO O RECEBIMENTO MI N°
EM  &  Q 	de 20

Seerse 	 elnistnniva —

	00000001
	00000002